DADOS  DÀ  LIciTAÇÃO

L,c,lação Mcidaiidade

9-Sem  Licitação

Conlrato Processo

DADOS  DA  OBRA

Coc!igo  da  Obra Ca\ego,,a T,pc, Data  de  lriicio

Fonie  de  Recurso Daia  Prevista

S,luação Daia  da  Conclusão

Recebi(emos)   a   imF)ortância   de    R$   5.403,88   (Cinco   Mil,   Quatrocentos   e   Três   Reais   e   oitenta   e   ojto   Centavos),   correspondente   ao    crédito
descriminadc) nesta  nota  de empenho e/ou  ordem  de  pagamento.

Ass   Ordenador de  Despesas.

03/2024

Deduzida  da  Dotação:

em    26/03/2024

L,qu,dação

em:              /           /